GOVERNO MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
                SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                                CNPJ: 76.247.352/0001-08
                         Avenida Brasil, 1028 – Fone: 44-98832 4233
                             CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná
         Site: www.altopiquiri.pr.gov.br  E-mail: educacao@altopiquiri.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 -

 RETIFICAÇÃO 2

O Prefeito Municipal de Alto Piquiri, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e

Federal em vista do disposto no art. 37, inciso I e II da Constituição da República

Federativa do Brasil, assim como demais normas jurídicas municipais, TORNA

PÚBLICO, que fará as seguintes retificações conforme abaixo discriminado:

5 - DOS TÍTULOS

I – acrescentar:

5.8 Será considerado aprovado na prova de títulos o candidato que obtiver nota igual
ou superiora 60,0 (sessenta).

5.9 O candidato que não auferir a nota mínima na prova de títulos será desclassificado
do processo Seletivo.

10 - DA FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

II - Retificar o 10.3 - Os currículos e documentação serão analisados por
comissão especialmente designada para esta finalidade, composta por
servidores da Secretaria Municipal da Educação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alto Piquiri, PR., 14 de Setembro de 2023.

______________________
Giovane Mendes de Carvalho

Prefeito Municipal

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/
mailto:educacao@altopiquiri.pr.gov.br

		2023-09-15T08:24:04-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989